Servico Aut. de Agua e Esgoto

Rua Leopoldina,177
CNPJ: 24.115.255/0001-68

DIRETA

IAE Recreio - MG

TEL:32-3444-1202 /saaerecreiomg@hotmail.com

Relacao de Empenhos - Geral
Periodo: maio de 2021

Nota de Empenho Orgamentario

Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Instituicional Funcional Programatica Descricéo do Elemento de Despesa Valor

Empenho Estimativo 48.735,00
06/05/2021 0235/2021 00.551.074/0001-16 | A REGIONAL CONSTRUCAO LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 16.046,00
06/05/2021 0236/2021 01.730.780/0001-98 | FERCONST MATERIAIS DE CONTRUCAO LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 16.215,50
06/05/2021 0237/2021 17.907.740/0001-09 | NATALIA MEIRA BRITO ME 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 16.473,50

Empenho Ordinario 82.341,35
03/05/2021 0232/2021 16.907.746/0001-13 EE%IZESTHARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.4.6.90.71.01.100 | Principal da Divida Contratual Resgatado (1347-1) 551,53
03/05/2021 0233/2021 00.394.460/0185-12 gllq'\,ﬂgrLERlo DA FAZENDA RECEITA FEDERAL DO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.4.6.90.71.01.100 | Principal da Divida Contratual Resgatado (1347-1) 534,13
03/05/2021 0234/2021 16.907.746/0001-13 EE%IZESTHARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.4.6.90.71.01.100 | Principal da Divida Contratual Resgatado (1347-1) 551,53
06/05/2021 0238/2021 27.274.046/0001-55 | ROBERTO RANGEL JUNIOR ME 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.39.100 | Material de Consumo (0124-5) 1.650,00
06/05/2021 0239/2021 478.840.966-68 JOAO ALCIDES CAMPOS FERREIRA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (0124-5) 1.000,00
06/05/2021 0240/2021 10.331.797/0001-63 | CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.62.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 2.255,94

BASICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS CISAB

ZONA DA MATA
06/05/2021 0241/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 400,44
06/05/2021 0242/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 556,52
06/05/2021 0243/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 626,83
06/05/2021 0244/2021 33.000.118/0003-30 | TELEMAR NORTE LESTE S A 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.43.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 168,69
06/05/2021 0245/2021 33.000.118/0003-30 | TELEMAR NORTE LESTE S A 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.43.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 176,38
10/05/2021 0246/2021 09.619.002/0001-38 | LUCIMAR APARECIDA DE SOUZA OLIVEIRA ME 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.25.100 | Material de Consumo (0124-5) 700,00
13/05/2021 0247/2021 39.904.854/0001-38 | CAMILO DE LELIS DA SILVA SIMOES 07587964630 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.16.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 235,00
13/05/2021 0248/2021 01.097.110/0001-86 | CRISTIANO SIQUEIRA CABRAL ME 03.001.000.17.541.0455.5003.0000.4.4.90.51.02.100 | Obras e Instalagdes (1364-3) 125,10
15/05/2021 0249/2021 25.956.038/0001-63 | RECREIO AUTO PECAS LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.37.100 | Material de Consumo (0124-5) 4.353,00
15/05/2021 0250/2021 10.331.797/0001-63 | CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.62.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 2.255,94

BASICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS CISAB

ZONA DA MATA
15/05/2021 0251/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 290,46
15/05/2021 0252/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 704,06
15/05/2021 0253/2021 33.000.118/0003-30 | TELEMAR NORTE LESTE S A 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.43.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 151,72
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Servico Aut. de Agua e Esgoto

Rua Leopoldina,177
CNPJ: 24.115.255/0001-68

DIRETA

IAE Recreio - MG

TEL:32-3444-1202 /saaerecreiomg@hotmail.com

Relacao de Empenhos - Geral
Periodo: maio de 2021

Nota de Empenho Orgamentario

Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Instituicional Funcional Programatica Descricao do Elemento de Despesa Valor
Empenho Ordinario 82.341,35
15/05/2021 0254/2021 33.000.118/0003-30 | TELEMAR NORTE LESTE S A 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.43.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 173,60
18/05/2021 0255/2021 00.961.306/0001-04 | MAURO OLIVEIRA DE SOUZA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.37.100 | Material de Consumo (0124-5) 1.135,00
18/05/2021 0256/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (1350-7) 3.114,29
18/05/2021 0257/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.16.00.100 | Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil (1352-8) 273,52
18/05/2021 0258/2021 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (1351-2) 617,81
18/05/2021 0259/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.11.05.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (0090-1) 10.539,00
18/05/2021 0260/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (0090-1) 3.063,03
18/05/2021 0261/2021 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (0091-7) 2.924,44
18/05/2021 0262/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (1350-7) 8.510,68
18/05/2021 0263/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.11.05.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (1350-7) 6.447,96
18/05/2021 0264/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.16.00.100 | Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil (1352-8) 2.090,80
18/05/2021 0265/2021 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (1351-2) 3.665,63
18/05/2021 0266/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (1359-6) 6.269,10
18/05/2021 0267/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.16.00.100 | Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil (1361-7) 1.367,60
18/05/2021 0268/2021 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (1360-1) 1.641,89
18/05/2021 0269/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.01.01.100 | Aposentadorias do RPPS, Reserva Remunerada e Reformas 3.841,79
dos Militares (0001-6)
24/05/2021 0270/2021 01.591.897/0001-38 | CALDAS QUIMICA INDUSTRIA E COMERIO LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.11.100 | Material de Consumo (1354-9) 3.080,00
24/05/2021 0271/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 649,27
24/05/2021 0272/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 4.354,18
24/05/2021 0273/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 385,99
31/05/2021 0274/2021 01.152.097/0012-73 | COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.64.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 124,50
MATA MINEIRA LTDA SICOOB CREDIMATA

31/05/2021 0275/2021 00.360.305/0608-67 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.64.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 49,00
31/05/2021 0276/2021 31.862.859/0001-33 | JHONATAN MARQUES DA SILVA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 735,00
Total 131.076,35
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Servico Aut. de Agua e Esgoto Relacao de Empenhos - Geral
Rua Leopoldina,177 Periodo: maio de 2021
CNPJ: 24.115.255/0001-68

DIRETA
TEL:32-3444-1202 /saaerecreiomg@hotmail.com

IAE Recreio - MG

Nota de Anulacdo de Empenho Orgamentario

Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Instituicional Funcional Programatica Descricao do Elemento de Despesa Valor

Empenho Ordinario 1.101,49

03/05/2021 | 0137/2021-001 | 16.907.746/0001-13 | SECRETRARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.4.6.90.71.01.100 | Principal da Divida Contratual Resgatado (1347-1) 549,44
GERAIS

17/05/2021 | 0218/2021-001 | 01.097.110/0001-86 | CRISTIANO SIQUEIRA CABRAL ME 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 1,58

31/05/2021 | 0209/2021-001 | 16.907.746/0001-13 | SECRETRARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.4.6.90.71.01.100 | Principal da Divida Contratual Resgatado (1347-1) 550,47
GERAIS

Total 1.101,49
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Servico Aut. de Agua e Esgoto

Rua Leopoldina,177
CNPJ: 24.115.255/0001-68

DIRETA

TEL:32-3444-1202 /saaerecreiomg@hotmail.com

Relacao de Empenhos - Geral
Periodo: maio de 2021

IAE Recreio - MG
Nota de Dispéndio Extraorcamentario
Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Cddigo da Conta Descricédo da Conta Valor

03/05/2021 0028/2021 04.617.441/0001-98 | APAE RECREIO 2.1.8.8.1.99.02 APAE Recreio (0628-5) 55,00
03/05/2021 0029/2021 26.145.631/0001-92 | HOSPITAL SAO SEBASTIAO 2.1.8.8.1.99.01 HOSPITAL SAO SEBASTIAO (0294-1) 506,00
18/05/2021 | 0030/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 1.1.3.8.1.08.01 Salario Familia (1095-1) 256,35
18/05/2021 |  0031/2021 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 2.1.8.8.1.01.02.01 INSS - Empregados (0159-6) 3.476,85
18/05/2021 0032/2021 17.735.754/0001-92 | PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 2.1.8.8.1.01.04.01 IRRF (0161-7) 488,80
20/05/2021|  0033/2021 00.360.305/0608-67 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2.1.8.8.1.01.15.01 Empréstimo Consignado (0620-1) 3.033,84
20/05/2021 0034/2021 17.735.754/0001-92 | PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 2.1.8.8.1.01.04.01 IRRF (0161-7) 488,80

Total 8.305,64

Jully de Souza Araujo - 124405/08 ROGENALDO VICENTE REIFF
CONTADORA DIRETOR
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